2019 г.

г.Москва

О проверке фактического наличия и целевого использования имущества и

материальных ценностей на кафедрах : робототехники, мехатроники, динамики и
прочности машин (РМД и ПМ), химии и электрохимической энергетики (Х и ЭЭ),

вычислительной техники (ВТ), Физики, гидромеханики и гидравлических машин

(ГГМ), атомных электрических станций (АЭС).

В соответствии с уставом ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» и годового плана

проверок финансовой и хозяйственной деятельности структурных подразделений в

2019 году:

1. Начальнику отдела внутреннего контроля финансовой и хозяйственной
деятельности управления бухгалтерского учета ФГБОУ ВО <<НИУ «МЭИ»

Рындину В.В. с 18 ноября 2019 г. по 25 ноября 2019 г. провести проверку

фактического наличия и целевого использования имущества и материальных

ценностей на кафедрах : робототехники, мехатроники, динамики и прочности машин
(РМД и ПМ), химии и электрохимической энергетики (Х и ЭЭ), вычислительной

техники (ВТ), Физики, гидромеханики и гидравлических машин (ГГМ), атомных

электрических станций (АЭС).

2. О результатах проведенной проверки предоставить информацию (акт и
служебную записку).

3 .. Контроль за выполнением распоряжения возложить на начальника

управления бухгалтерского учета Кондратьева В.Н.

Проректор по экономике

Г.Н. Курдюкова